
Bahn

13
09:30

Herren    

Bur 1
Tobias Riebe 287 276 212 775

14
09:30

Herren 

Han 2
Robert Neumann 308 300 252 860

15
09:30

Herren  

Han 1
Christian Spyra 317 303 248 868

16
09:30

Herren    H 

96 1
Christopher Rieke 302 291 222 815

13
09:50

Herren A  

Han 1
Hanno Kuhn

291 263 242
796

14
09:50

Herren A     

Hild 1
Willy Bankes

296 280 210
786

15
09:50

Herren    

Bur 1
Ingo Behrens 292 273 241 806

16
09:50

Herren 

Han 2
Michael Hanke 308 306 249 863

13
10:10

Herren  

Han 1
Tobias Kirchhoff 304 304 242 850

14
10:10

Herren    H 

96 1
Marcel Jurczyk 310 273 243 826

15
10:10

Herren A  

Han 1
Klaus Furmann 294 281 224 799

16
10:10

Herren A     

Hild 1
Günter Armbrecht 292 284 217 793

13
10:30

Herren    

Bur 1
Ulrich Anke 308 293 235 836

14
10:30

Herren 

Han 2
Sebastian Christ 303 291 245 839

15
10:30

Herren  

Han 1
Kai Hahnefeld 307 302 232 841

16
10:30

Herren    H 

96 1
Fabian Heinsch 280 235 239 754

13
10:50

Herren A  

Han 1
Hugo Rechziegler 299 273 232 804

14
10:50

Herren A     

Hild 1
Heinz Busche 298 288 232 818

15
10:50

Herren    

Bur 1
Oliver Horenberg 292 294 217 803

16
10:50

Herren 

Han 2
Dirk Richter 304 292 232 828

13
11:10

Herren  

Han 1
Stefan Scharr 306 304 248 858

14
11:10

Herren    H 

96 1
Thorsten Scheidler 306 293 255 854

15
11:10

Herren A  

Han 1
Manfred Wiechmann 296 293 231 820

16
11:10

Herren A     

Hild 1
Niklaus Pippus 284 251 220 755

Herren A     

Hild 1
Georg Barth              ab 21. Wurf

Mannschaften

Sonnabend, den 17.01.2015
Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2015 - in Wolfsburg

Herren und Herren A
Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL, 



Bahn

09:50 Hild 1 Willy Bankes 296 280 210 786

10:10 Hild 1 Günter Armbrecht 292 284 217 793

10:50 Hild 1 Heinz Busche 298 288 232 818

11:10 Hild 1 Niklaus Pippus 284 251 220 755

Ers. Georg Barth  ab 21. Wurf ges. 3152

09:50 Han 1 Hanno Kuhn 291 263 242 796

10:10 Han 1 Klaus Furmann 294 281 224 799

10:50 Han 1 Hugo Rechziegler 299 273 232 804

11:10 Han 1 Manfred Wiechmann 296 293 231 820

Ers. ges. 3219

Bahn

09:30 Han 1 Christian Spyra 317 303 248 868

10:10 Han 1 Tobias Kirchhoff 304 304 242 850

10:30 Han 1 Kai Hahnefeld 307 302 232 841

11:10 Han 1 Stefan Scharr 306 304 248 858

 ges. 3417

09:30 Bur 1 Tobias Riebe 287 276 212 775

09:50 Bur 1 Ingo Behrens 292 273 241 806

10:30 Bur 1 Ulrich Anke 308 293 235 836

10:50 Bur 1 Oliver Horenberg 292 294 217 803

ges. 3220

09:30 Han 2 Robert Neumann 308 300 252 860

09:50 Han 2 Michael Hanke 308 306 249 863

10:30 Han 2 Sebastian Christ 303 291 245 839

10:50 Han 2 Dirk Richter 304 292 232 828

ges. 3390

09:30 H 96 1 Christopher Rieke 302 291 222 815

10:10 H 96 1 Marcel Jurczyk 310 273 243 826

10:30 H 96 1 Fabian Heinsch 280 235 239 754

11:10 H 96 1 Thorsten Scheidler 306 293 255 854

ges. 3249

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    4 Bew., 2 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren A

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    2 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Herren



Bahn

15 10:00 Han 1  Hanno Kuhn 307 299 246 852 1 LM

16 10:00 Han TV  Manfred Wiechmann 300 290 244 834 2 LM

13 10:00 Hild 1  Willy Bankes 301 278 222 801 3 LM

Bahn

13 10:40 Han 1  Dirk Richter 318 284 236 838 1 LM

14 10:40 Bur 1  Ulrich Anke 304 280 235 819 2 LM

16 10:40 Han TV  Robert Neumann 299 285 234 818 3

13 10:20 Han 2  Klaus Tute 308 286 206 800 4  

15 10:40 Wun 1  Hans-Jürgen Meier 290 258 239 787 5

14 10:20 Wun 2  Michael Bannert 283 255 199 737 6

16 10:20 Wun 3  Friedel Baertz 267 225 192 684 7

Bahn

16 11:40 Hild TV  Günter Armbrecht 300 278 253 831 1 LM

13 11:40 Hild 1  Heinz Busche 297 283 241 821 2 LM

15 11:20 Han 2  Klaus Furmann 299 287 224 810 3 LM

13 11:00 Nie 1  Horst Dreyer 300 268 224 792 4 LM

14 11:40 Aue 1  Friedmann Winter 277 274 239 790 5  

13 11:20 Hild 2  Niklaus Pippus 290 275 219 784 6  

15 11:40 Han 1  Hugo Rechziegler 287 258 233 778 7  

15 11:00 Hild 5  Georg  Barth 295 249 227 771 8  

 

 

 

 

E I N Z E L

Herren C
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   8 Bew., 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft  

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2015 - in Wolfsburg

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    7 Bew., 3 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    3 Bew., 1 Ehrung, 3 zur Landesmeisterschaft

Herren A

Sonntag, den 18.01.2015

Herren B



E I N Z E L

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2015 - in Wolfsburg

Sonntag, den 18.01.2015

Bahn

13 12:00 Han 1  Nina von Tiling 306 287 242 835 1 LM

14 12:00 Lang 1  Jessica Schneider 297 231 238 766 2 LM

15

Bahn

16 12:00 H 96 1  Sabine Krüger-Rieke 301 283 235 819 1 LM

13 Han 1  Christa Grobe gesetzt 0 1 LM

14 Han 2  Birgit Rump gesetzt 0 2 LM

13 Wun 1  Veronika Ebeling gesetzt 0 1 LM

14       

 

13 12:20 Han 1  Jessica Strupat 295 285 245 825 1 LM

15 12:20 Han TV  Yvonne Hinsemann 299 282 240 821 2 LM

14 12:20 Bur 1  Rika Müßig 252 236 201 689 3  

Bahn

16 12:40 Han TV  Tobias Kirchhoff 318 296 243 857 1 LM

15 12:40 Han 1  Sebastian Christ 305 288 236 829 2 LM

14 12:40 H 96 1  Fabian Heinsch 293 274 240 807 3 LM

13 12:40 Bur 1  Tobias Riebe 302 257 206 765 4 LM

Juniorinnen

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 1 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft und 

LM Titelverteidigerin Sylvia Pawalczak, Hannover

Damen A

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,     1 Bew. 1 zur Landesmeisterschaft

Damen B

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    1 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,  4 Bew., 2 Ehrungen,  3 zur Landesmeisterschaft und  

LM Titelverteidiger Tobias Kirchhoff, Hannover

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    3 Bew., 1 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft                  

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,     2 Bew. 1 zur Landesmeisterschaft und                    

LM Titelverteidigerin Christa Grobe, Hannover

Damen

Damen C

Junioren



E I N Z E L

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2015 - in Wolfsburg

Sonntag, den 18.01.2015

Bahn

14 13:40 Han 2  Christian Spyra 325 321 270 916 1 LM

13 13:40 Han 1  Stefan Scharr 314 309 258 881 2 LM

14 13:20 Wun 1  Tobias Kohne 305 308 246 859 3 LM

15 13:40 Han 3  Michael Hanke 313 306 240 859 4 LM

13 13:20 H 96 1  Thorsten Scheidler 304 301 240 845 5 LM

16 13:20 Wun 2  Steffen Baertz 308 278 253 839 6

16 13:40 Han 4  Kai Hahnefeld 308 296 233 837 7

13 13:00 Bur 2  Oliver Horenburg 300 284 235 819 8

15 13:00 Han 5  Jan Christian Sales 299 279 236 814 9

16 13:00 Wun 4  Daniel Theis 304 283 209 796 10

15 13:20 Bur 1  Ingo Behrens 302 267 221 790 11

14 13:00 Wun 3  Patrick Schadewitz 283 259 226 768 12

Herren
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   12 Bew., 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft  

und LM Titelverteidiger Christian Spyra, Hannover


